ATA DA 13ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 2ª. TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO. Ao trigésimo dia do mês de maio do ano de
2018, nesta cidade do Salvador, na Sala de Sessão nº 2 das Turmas, deste Tribunal, sito
à Rua Bela Vista do Cabral, 121, Nazaré, reuniu-se em SESSÃO ORDINÁRIA a 2ª.
TURMA do Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região.  Aberto os trabalhos o
Excelentíssimo Senhor Presidente da e. Segunda Turma, Desembargador RENATO
SIMÕES, determinou a RETIRADA DE PAUTA de todos os processos designados
para a presente sessão em razão da SUSPENSÃO do expediente interno e externo
no Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, nos termos dos ATO TRT5 Nº
0222/2018,  de  29  de  maio  de  2018,  que  prorrogou  os  efeitos  do  ATO  TRT5
Nº220/2018, de 25 de maio de 2018.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, da qual lavrei a presente ata, que,
após  sua  aprovação,  segue  assinada  pelo  Excelentíssimo  Senhor  Desembargador
Presidente. Salvador, 30 de maio de 2018. MARIA ANGELA ALMEIDA GARCEZ,
DIRETORA DE SECRETARIA.

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES
DESEMBARGADOR DO TRABALHO

PRESIDENTE DA 2ª. TURMA

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

R
E
N
A
T
O

M
Á
R
I
O

B
O
R
G
E
S

S
I
M
Õ
E
S

e
m

1
4
/
0
5
/
2
0
2
0

2
0
:
0
9
:
4
4
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/autenticidade-documentos
 Identificador de autenticação: 10120051402272330213

Pág. 1